
   

LES TOURNOIS D'ÉTÉ 2023 
 

DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL 

 
 

 

 Nom Prénom Points Club  13/07 20/07 27/07 3/08 10/08 17/08 24/08 Total 
1  BAUDIN  Gabriel 1638 Saintes 52 78 65 88 77 71 71 502 
2  BOURIEAU Maxime 1068 Périgny 50 68 61 77 67 57 62 442 
3  ÉGRETAUD Amandine 984 Fouras 47 58 53 82 68 60 50 418 
4  WAKKAL Mazen 1345 Fouras  77 54 87 63 58 68 397 
5  BENETON Julien 981 Périgny 45 62 52 71 60 49 57 396 
6  MALECOT  Noé 1484 Fouras 53 79  89 75 69  364 
7  PELLETANT Vivien 936 Fouras 41  56 70 70 66 55 358 
8  PUCHALSKI Grégory 1265 La Rochelle  76 62 85 72  61 356 
9  CHAVIGNEAU Sébastien 795 Rochefort 36 55 40 78 51 47 42 349 

10  MESPLE Emeric 1095 La Rochelle   63 81 69 64 56 333 
11  PERREAUT J.-François 618 Fouras 30 56 34 59 46 45 44 314 
12  BRITEAU  Nicolas 996 Périgny 51 64 58  65 65  303 
13  GRIFFOUL Thomas 951 Périgny 46 69 50 75 55   295 
14  COTINAUT Pierre 917 St G. des Côtx 48 72 46   62 53 281 
15  MALÉCOT Oscar 919 St L. de Blanguy 40 63  65 52 59  279 
16  LAMBERT Dylan 1276 Marennes  74 59  73  67 273 
17  LE BARRIER Illan 827 Fouras  50 44 64 56  46 260 
18  BAUCHERE Mathieu 500 Fouras 24 43 25 43 42 34 35 246 
19  BOURGEOIS Philippe 500 Saint-Agnant  51  63 45 46 41 246 
20  LINDAU Élijah 675 Fouras 38  37  50 56 51 232 
21  PETIT Matthias 966 La Rochelle   45 72 59 52  228 
22  KRISMER Léane 953 Fouras 44 65 49   61  219 
23  MASSON Adrien 500 Fouras  40  48 39 35 37 199 
24  TESSIER Thierry 500 Rochefort 25 42 22  41 33 33 196 
25  AUSSANT Raymond 500 Fouras 19 29 12 40 30 23 32 184 
26  PUCHALSKI Patrick 904 Echillais   48 73 61   182 
27  BALANCHE Ludovic 703 Fouras 32 54 39   55  180 
28  BOURGEOIS Noah 500 Dompierre 26 45  55   45 171 
29  ISABEL Mattéo 1074 Roncq 42 75 51     168 
30  BACCELLI Axel 663 Fouras 28  31 57 57   164 
31  DUVERGER Louis 530 Fontenay /Comte 31  32 60  40  163 
32  COQUILLEAU Lucas 500 Echillais  34  30 31 24 40 159 
33  FEGAR Thibault 1135 St Hippolyte    86 71   157 
34  DELANGE David 586 Coulounieix    51 54 51  156 



35  LE ROUZIC Erwan 961 Wissous 43 60 47     150 
36  COLINET Julien 500 Fouras 16 53 27 53    149 
37  REBY Pascal 1820 Val d'Ozon     78  69 147 
38  GAILLARD Jonathan 1485 La Rochelle     76  70 146 
39  RENAUD Morgan 500 Rochefort 17  14 31 36 29 19 146 
40  TRAMONTI Gabriel 1135 Fouras   60 83    143 
41  GUETIER Maxence 760 Echillais  61 36    43 141 
42  PAULET Baptiste 2278 Fouras   66   72  138 
43  CLAVEAU Emmanuel 2037 Fouras   64    72 136 
44  FEGAR Christophe 1374 St G. des Côtx      70 64 134 
45  GERBE Benoît 1025 Courbevoie    76 58   134 
46  VIOLLET Yoan 1996 Calas 54 80      134 
47  ANDRIEU Guillaume 1271 Cournon      67 65 132 
48  ROUILLE  Alex 1037 Marennes  70     60 130 
49  ORILLAC P.Alexandre 876 Fouras  66    63  129 
50  LAMARQUE Frédéric 661 Saint-Ouen  52 33   42  127 
51  SIMON Jean-Yves 500 Fouras  26 13 41 20 27  127 
52  PANTIN Gilles 500 Rochefort 22   42  28 20 112 
53  HUMBERT Alexandre 778 Neuville/Saône   42 66    108 
54  ROUSTIT Eliott 500 Grenoble    50 25 32  107 
55  COUSSY Alain 673 Echillais    62  41  103 
56  CHANTELOUP Simon 1150 Fouras   55    47 102 
57  CHAT Bernard 500 Le Château d'O.  33 20  24  23 100 
58  TOUVRON Yu Lan 850 Fouras 33 67      100 
59  BORACCINO Patrik 500 Fouras     32 31 36 99 
60  GOLDING  Nathan 500 Antony     37 30 29 96 
61  VANPOUCKE Antonin 559 Marans 37   56    93 
62  BONAIME Patrice 511 Champigny     49 43  92 
63  COUTURIER Christophe 797 St G. des Côtx   38   54  92 
64  ROLAND Yann 2004 Royan    91    91 
65  BAZIN Tristan 1600 Saint Mathieu    90    90 
66  BOUET Hugo 500 Fouras  37  49    86 
67  BAZIN Marine 1150 Saint Mathieu    84    84 
68  CLEMENTEL Théophane 500 La Rochelle  20  17 18 15 13 83 
69  MILON Thomas 587 La Rochelle   29 54    83 
70  BLEUSEZ Bertrand 500 Fouras  38 10 32    80 
71  BOURGEOIS Guillaume 500 Châtelaillon  41     39 80 
72  PRAT Nicolas 523 GAP   28 52    80 
73  SIMONET Frédéric 1290 St Hippolyte    80    80 
74  GSCHWINDEMAN Maeva 1041 Bords    79    79 
75  ROBION J.-Jacques 781 St G. des Côtx   35   44  79 
76  MAUGENDRE Fabrice 510 Andeville  47 30     77 
77  MILLET Korentin 500 Fouras   11 38 17 11  77 
78  VANPOUCKE Jérôme 500 Marans    29 48   77 



79  FAIVRE François 1541 Rognac     74   74 
80  PEREIRA Solène 1209 La Rochelle    74    74 
81  ANGLARD Philippe 1342 La ville du bois  73      73 
82  HILLAIRET Thibault 2343 Fouras      73  73 
83  RENAUD Tom 500 La Rochelle 18   47   7 72 
84  DUBOIS Laurent 920 Bois-Bernard  71      71 
85  MECHAIN Jérôme 959 Bords    69    69 
86  ANDRIEU Hervé 669 Cournon 29     39  68 
87  BACQUE Ludovic 718 Périgny    68    68 
88  DURAND Julien 1304 Surgères      68  68 
89  PALADIN Flavio 814 Périgny    67    67 
90  CARNELUTTI Fabrice 1580 La Rochelle       66 66 
91  DEBOUCHAUD Bernard 500 Fouras 20 21     25 66 
92  ESCOURBIAC Magalie 939 Plaisance  Touch     66   66 
93  BAUDIN Pascal 608 Échillais 27     38  65 
94  BREDIER Olivier 500 Breuil Magné     34  30 64 
95  COUANON Thierry 1164 La Ferté     64   64 
96  FRAT Jean-Pierre 500 Fouras 10 35 19     64 
97  MONTFORT Alain 1301 Orgeval       63 63 
98  GRANGEARD Christophe 1150 Toulouse     62   62 
99  FOULIOT Rémy 831 Bourgneuf    61    61 

100  CAMPOT Thierry 928 Ruffec  59      59 
101  DEBONNEFOY Alexy 500 Niort  15 6 15 19 4  59 
102  FOSSE Emmanuel 1015 Chalais       59 59 
103  BROUIR Claude 1399 Namur       58 58 
104  LIEGE  Maria 713 Bourgneuf    58    58 
105  ROSELIER Thomas 500 Fouras   24    34 58 
106  ANDRON Alexis 1292 Fouras   57     57 
107  HUGUEN Stéphane 928 Périgny  57      57 
108  BECHUT François 500 Fouras  32 23     55 
109  PARFAIT Céline 500 La Rochelle   16 39    55 
110  BECHUT Augustin 500 Fouras  36 18     54 
111  GAUTHIER Eric 1199 Angoulême       54 54 
112  BIGOT Stéphane 924 Périgny      53  53 
113  GILBERT Laurent 905 Bourgneuf     53   53 
114  HENNEKINE Kevin 200 Fouras     22  31 53 
115  BELGHOMARI Noah 500 Fouras    26   26 52 
116  GRAINDORGE Milo 500 Fouras 21 31      52 
117  LE RICHE Martin 947 Fouras       52 52 
118  HILLAIRET Eva 1028 Cosma      50  50 
119  CHOUX Romain 874 Verrières 49       49 
120  FLORECQ Frédéric 687 Boussay  49      49 
121  FRAISSINET Guillaume 500 Fouras 4 17     28 49 
122  LE BARRIER Matis 919 Fouras       49 49 



123  BEAUMONT Jean-Marc 847 Villefagnan       48 48 
124  DUBREUIL Christophe 520 Bougival  48      48 
125  PATRY Guy 718 St G. des Côtx      48  48 
126  DEBONNEFOY Léo 500 Toulouse  11 4 13 2 17  47 
127  DELANGE Jean 500 Périgueux     28 19  47 
128  GUILLAUME Gildas 690 Vennecy     47   47 
129  DEBONNEFOY Frédéric 500 Toulouse  25 21     46 
130  DUBREUIL Thomas 521 Bougival  46      46 
131  MUGNIER Pierre 500 Fouras    46    46 
132  RICHARD Adam 500 Fouras    36  10  46 
133  FAURE Laurent 500 Tonnay-Charente 8   19  18  45 
134  RAVELEAU Maxime 500 Cognac    45    45 
135  BROUILLAUD Milo 500 Fouras    23  21  44 
136  COLICOURT Julien 500 Cabariot  44      44 
137  HOMMEAU Wilfried 504 Marans     44   44 
138  PETERS Matthieu 500 Aubagne    44    44 
139  BONAIME Sylvie 500 Champigny     43   43 
140  RAYNEAU Johann 1126 St G. des Côtx   43     43 
141  SALLE  Matthieu 500 Paris    33 9   42 
142  MARGUERITA Anaël 500 Maubeuge      20 21 41 
143  MARTIN Clément 761 La Rochelle   41     41 
144  AGUERRE François 500 Londres     40   40 
145  CAILLET Yannick 500 St Denis     14 26  40 
146  BOURGEOIS Thierry 500 Châtelaillon  39      39 
147  GUINARD Colin 1006 Fouras 39       39 
148  ALEXANDRE Dominique 500 Fouras       38 38 
149  GOLDING  Pierre 500 Antony     38   38 
150  ADRINI Karl 640 Quevert      37  37 
151  RENAUD Luc 500 Pithiviers    37    37 
152  GODFROY Emmanuel 500 La Rochelle      36  36 
153  HOMMEAU Wilfried 504 Marans 35       35 
154  LETHUILLIER Vincent 500 Saint-Laurent     35   35 
155  LUCAS Sandrine 500 Limoges    35    35 
156  CHOLLET Pierre 500 Paris    34    34 
157  SECHERET Maxime 736 Périgny 34       34 
158  BALANCHE Jules 500 Fouras 9 24      33 
159  LECOQ Mathis 500 Duclair     33   33 
160  BAUMARD Thierry 500 Fouras  13 5 4 5  5 32 
161  JUILLET Mickaël 500 Fouras   17    14 31 
162  AGUERRE Antoine 500 Londres     16 14  30 
163  BOURGEOIS Adam 500 Châtelaillon  19     11 30 
164  GUERET Titouan 500 Arras  30      30 
165  GOURDIEN Antoine 500 Bergerac     29   29 
166  BARRACHINE Nolan 500 Gif sur Yvette  28      28 



167  NETZER Vincent 500 Kremlin-Bicêtre    28    28 
168  GAYRARD Lola 500 Fouras    22  5  27 
169  GUERET Jérôme 500 Arras  27      27 
170  OLIVIER Cédric 500 Nantes    27    27 
171  RAFIN Laurent 500 Loiré les Marais     27   27 
172  VERISSIMO Jérémy 500 Villemeux       27 27 
173  LECOQ Mickaël 500 Duclair     26   26 
174  VIOLLET Stéphane 842 St Martin de Crau   26     26 
175  FOURTANE César 500 Paris      25  25 
176  GUESDON Guillaume 500 Kremlin-Bicêtre    25    25 
177  TOURNEL Thomas 500 Divonne les Bains  23 2     25 
178  BOURGEOIS Basile 500 Châtelaillon       24 24 
179  VALLIN Antonin 500 Bordeaux    24    24 
180  GRANGEARD Alexis 500 Toulouse     23   23 
181  DESMASCUREAU Constance 500 Paris 22       22 
182  DUGUE Alain 500 Fouras  22      22 
183  FAURE Nathan 500 Tonnay-Charente 7   12  3  22 
184  KISSELBERGER Gaël 500 Paris      22  22 
185  VEYSSIERE Maxime 500 Bordeaux       22 22 
186  FLOCARD Romain 500 Vavincourt     21   21 
187  LAMBESEUR Nino 500 Dompierre    21    21 
188  VALLIN Aurélie 500 Bordeaux    20    20 
189  COQILLE Basile 500 Paris       18 18 
190  LIBAUD Enzo 500 Saint-Maur  18      18 
191  VALSECCHI Ethan 500 Epinal    18    18 
192  DUPRAT Benjamin 500 Rochefort       17 17 
193  ARVIS Nathan 500 Bagnolet    16    16 
194  DELORME Gaspard 500 Châtelaillon  16      16 
195  VEYSSIERE Arthur 500 Bordeaux       16 16 
196  WALKER Damien 500 Paris      16  16 
197  BEAUDET Camille 500 Anglet   15     15 
198  FLOCARD Quentin 500 Vavincourt     15   15 
199  FOSSE Mickaël 500 Chalais       15 15 
200  HAY Julien 500 St L. de la Prée 15       15 
201  CHAMBET Benoît 500 St P. d'Amelly  14      14 
202  COLIN Thibault 500 Paris    14    14 
203  PANTIN Cécile 500 Rochefort 14       14 
204  ABGRALL Arthur 500 Fouras      13  13 
205  DETHIME Benjamin 500 Paris     13   13 
206  HAY Chantal 500 Fouras 13       13 
207  BENCHEKROUN Youssef 500 Limoges     12   12 
208  BOUTEMY Johan 500 Rochefort       12 12 
209  CZUPTA Sébastien 500 Beaujours      12  12 
210  GUERET Elyes 500 Arras  12      12 



211  MONNETREAU Sacha 500 Puteaux 12       12 
212  COLINET Raphaël 500 Fouras 3   8    11 
213  FRAISSINET Lucas 500 Fouras 11       11 
214  MORIN Fabien 500 Saumur    11    11 
215  SALLE Clément 500 Paris    1 11   11 
216  BOURGEOIS Basile 500 Châtelaillon  10      10 
217  DUPRAT Benoît 500 Fouras       10 10 
218  LETHUILLIER Mario 500 Saint-Laurent     10   10 
219  MORIN Emmanuelle 500 Saumur    10    10 
220  BAZIN Titouan 500 Saint-Mathieu    9    9 
221  BROUARD Timothé 500 Chartres  9      9 
222  DELAROCHEFOUC. Hubert 500 Tours   9     9 
223  JEGOU Joshua 500 Quimper       9 9 
224  RIOLON Axelle 500 Paris      9  9 
225  DELAROCHEFOUC. Rebecca 500 Tours   8     8 
226  DESCAMPS Paul 500 Angoulême       8 8 
227  GRANGEARD Quentin 500 Toulouse     8   8 
228  GUEZOU Malo 500 Argeles s/mer  8      8 
229  WALKER Arthur 500 Paris      8  8 
230  YANGUI David 500 Paris   7     8 
231  ARVIS Raphaël 500 Bagnolet    7    7 
232  FOUCHER Hélias 500 Le Poiré      7  7 
233  GENITEAU Léon 500 Fouras     7   7 
234  LIBAUD Florence 500 Saint-Maur  7      7 
235  TOURNEL Arnaud 500 Divonne les Bains  6 1     7 
236  COQUILLEAU Cassandra 500 Echillais  2  2 1   6 
237  CZUPTA Marek 500 Beaujours      6  6 
238  DMYTRICK Damien 500 Vitré       6 6 
239  FRAISSINET Alban 500 Fouras 6       6 
240  NIMAJIMBE Nolan 500 Ste G. des Bois    6    6 
241  SALLE Nicolas 500 Paris     6   6 
242  FAURE Nathalie 500 Tonnay-Charente 5       5 
243  GUEZOU Faustin 500 Argeles s/mer  5      5 
244  NIMAJIMBE Audrey 500 Ste G. des Bois    5    5 
245  HAYETINE Hugo 500 Saint-Maur  4      4 
246  LE MAGUET Gaëtan 500 Thairé       4 4 
247  SIMON Georges 500 Fouras     4   4 
248  BECEREAU Louis 500 Le Thou     3   3 
249  BROUARD Kilian 500 Chartres  3      3 
250  DAHAN Robin 500 Nogent/Marne   3     3 
251  INGRAND Melvin 500 Saint-Laurent       3 3 
252  NETZER Étienne 500 Kremlin-Bicêtre    3    3 
253  NARA Orna 500 St L. de la Prée 2       2 
254  ORILLAC Naïs 500 Fouras       2 2 



255  RIOLON Axelle 500 Paris      2  2 
256  COLICOURT Robin 500 Cabariot  1      1 
257  FRAT Maxime 500 Fouras 1       1 
258  NEAUDEPEINE Matheis 500 Fouras      1  1 
259  ORILLAC Héloïse 500 Fouras       1 1 

 

  



Tournoi du 13 juillet 2023 

  
 

1 VIOLLET Yoan 1996 
2 MALECOT Noé 1484 
3 BAUDIN Gabriel  1638 
4 BRITEAU Nicolas 996 

5 BOURIEAU Maxime 1068 
6 CHOUX Romain 874 
7 COTINAUT Pierre 917 
8 ÉGRETAUD Amandine 984 

9 GRIFFOUL Thomas 951 
10 BENETON Julien 981 
11 KRISMER Léane 953 
12 LE ROUZIC Erwan  961 

13 ISABEL Mattéo 1074 
14 PELLETANT Vivien 936 
15 MALÉCOT Oscar 919 
16 GUINARD Guinard 1006 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

 

54 participants, 28 dans le tableau compétiteurs, 26 dans le tableau loisirs 
 

Antonin VANPOUCKE 
meilleure progression 

Podium 500  

Thierry 
TESSIER 2 

Noah 
BOURGEOIS 1 

Matthieu 
BAUCHERE 3 



Tournoi du 20 juillet 2023 

  
 

1 VIOLLET Yoan 1996 
2 MALECOT Noé 1484 
3 BAUDIN Gabriel  1638 
4 WAKKAL Mazen 1345 

5 PUCHALSKI Grégory 1265 
6 ISABEL Mattéo 1074 
7 LAMBERT Dylan 1276 
8 ANGLARD Philippe 1342 

9 COTINAUT Pierre 917 
10 DUBOIS Laurent 920 
11 ROUILLÉ Alex 1037 
12 GRIFFOUL Thomas 951 

13 BOURIEAU Maxime 1068 
14 TOUVRON Yu Lan 850 
15 ORILLAC P. Alexandre 876 
16 KRISMER Léane 953 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

80 participants, 35 dans le tableau compétiteurs, 45 dans le tableau loisirs 
 

Pierre COTINAUT 
meilleure progression 

Podium 500  

Julien 
COLINCOURT 2 

Noah 
BOURGEOIS 1 

Matthieu 
BAUCHERE 3 



Tournoi du 27 juillet 2023 

  
 

1 PAULET Baptiste 2278 
2 BAUDIN Gabriel  1638 
3 CLAVEAU Emmanuel  2037 
4 MESPLE Émeric 1095 

5 PUCHALSKI Grégory 1265 
6 BOURIEAU Maxime 1068 
7 TRAMONTI Gabriel 1135 
8 LAMBERT Dylan 1276 

9 BRITEAU Nicolas 996 
10 ANDRON Alexis 1292 
11 PELLETANT Vivien 936 
12 CHANTELOUP Simon 1150 

13 WAKKAL Mazen 1345 
14 ÉGRETAUD Amandine 984 
15 BENETON Julien 981 
16 ISABEL Mattéo 1074 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

66 participants, 40 dans le tableau compétiteurs, 26 dans le tableau loisirs 
 

Vivien PELLETANT 
meilleure progression 

Podium 500  

Matthieu 
BAUCHERE 2 

Stéphane 
VIOLLET 1 

Thomas 
ROSELIER 3 



Tournoi du 3 août 2023 

  
 

1 ROLAND Yann 2004 
2 BAZIN Tristan 1600 
3 MALECOT Noé 1484 
4 BAUDIN Gabriel  1638 

5 WAKKAL Mazen 1345 
6 FEGAR Thibault 1135 
7 PUCHALSKI Grégory 1265 
8 BAZIN Marine 1150 

9 TRAMONTI Gabriel 1135 
10 ÉGRETAUD Amandine 984 
11 MESPLE Émeric 1095 
12 SIMONET Frédéric 1290 

13 GSCHWINDEMAN Maeva 1041 
14 CHAVIGNEAU Sébastien 795 
15 BOURIEAU Maxime 1068 
16 GERBE Benoit 1025 

 
 
 

 

 
Tristan et Marine BAZIN, multi-médaillés dans les catégories jeunes dans les années 1990, 
 avec le Poitou-Charentes, ont participé au tournoi, contents de retrouver, après 30 ans, 

Martine et Jean-Paul Martin, ex- cadres techniques de la ligue. 
 
 
 
 
 

91 participants, 40 dans le tableau compétiteurs, 51 dans le tableau loisirs 
 

Sébastien CHAVIGNEAU 
meilleure progression 

Podium 500  

Eliott 
ROUSTIT 2 

David 
DELANGE 1 

Hugo  
BOUET 3 



Tournoi du 10 août 2023 

  
 

1 REBY Pascal 1820 
2 BAUDIN Gabriel  1638 
3 GAILLARD Jonathan 1485 
4 MALECOT Noé 1484 

5 FAIVRE François 1541 
6 LAMBERT Dylan 1276 
7 PUCHALSKI Grégory 1265 
8 FEGAR Thibault 1135 

9 PELLETANT Vivien 936 
10 MESPLE Émeric 1095 
11 ÉGRETAUD Amandine 984 
12 ESCOURBIAC Magalie 939 

13 BOURIEAU Maxime 1068 
14 BRITEAU Nicolas 996 
15 COUANON Thierry 1164 
16 WAKKAL Mazen 1345 

 
 
 

  

 

 
 
 
 
 

78 participants, 36 dans le tableau compétiteurs, 42 dans le tableau loisirs 
 

Vivien PELLETANT 
meilleure progression 

Podium 500  

Thierry 
TESSIER 2 

Matthieu 
BAUCHERE 1 

François 
AGUERRE 3 



Tournoi du 17 août 2023 

  
 

1 HILLAIRET Thibault 2343 
2 PAULET Baptiste 2278 
3 BAUDIN Gabriel  1638 
4 FEGAR Christophe 1374 

5 MALÉCOT Noé 1484 
6 DURAND Julien 1304 
7 ANDRIEU Guillaume 1271 
8 PELLETANT Vivien 936 

9 BRITEAU Nicolas 996 
10 MESPLE Émeric 1095 
11 ORILLAC P. Alexandre 876 
12 COTINAUT Pierre 917 

13 KRISMER Léane 953 
14 ÉGRETAUD Amandine 984 
15 MALÉCOT Oscar 919 
16 WAKKAL Mazen 1345 

 
 
 

  

 

 
 
 
 
 

73 participants, 37 dans le tableau compétiteurs, 36 dans le tableau loisirs 
 

Oscar MALÉCOT 
meilleure progression 

Podium 500  

Adrien 
MASSON 2 

Emmanuel 
GODFROY 1 

Matthieu 
BAUCHERE 3 



Tournoi du 24 août 2023 

  
 

1 CLAVEAU Emmanuel  2037 
2 BAUDIN Gabriel  1638 
3 GAILLARD Jonathan 1485 
4 REBY Pascal 1820 

5 WAKKAL Mazen 1345 
6 LAMBERT Dylan 1276 
7 CARNELUTTI Fabrice 1580 
8 ANDRIEU Guillaume 1271 

9 FEGAR Christophe 1374 
10 MONTFORT Alain 1301 
11 BOURIEAU Maxime 1068 
12 PUCHALSKI Grégory 1265 

13 ROUILLE Alex 1037 
14 FOSSE Emmanuel 1015 
15 BROUIR Claude 1399 
16 BENETON Julien 981 

 
 
 

  

 

 
 
 
 
 

72 participants, 33 dans le tableau compétiteurs, 39 dans le tableau loisirs 

Élijah LINDAU 
meilleure progression 

Podium 500  

Dominique 
ALEXANDRE 2 

Guillaume 
BOURGEOIS 1 

Adrien 
MASSON 3 Ils ont participé aux 7 tournois ! 


